UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNV-TĐKT An Giang, ngày        tháng  02  năm 2024
V/v lấy ý kiến Dự thảo Hướng dẫn

Khen thưởng thành tích trong

phong trào thi đua năm 2024

            Kính gửi:

- Các cơ quan Đảng, Đoàn thể, tổ chức chính trị cấp tỉnh;

                     - Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- Các Doanh nghiệp Nhà nước, Công ty Cổ phần cấp tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Hướng dẫn số 2358/HD-BTĐKT ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Ban

Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc hướng dẫn khen thưởng thành tích trong

Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-

2025; Hướng dẫn số 2357/HD-BTĐKT ngày 31 tháng 8 năm 2022 của Ban Thi đua

- Khen thưởng Trung ương hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong trào thi

đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 – 2025; Hướng

dẫn số 216/HD-BNV ngày 14 tháng 01 năm 2024 của Bộ Nội vụ hướng dẫn khen

thưởng thành tích trong phong trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội học tập, đẩy

mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023 - 2030”;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Hướng dẫn khen thưởng

thành tích trong phong trào thi đua năm 2024 trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu cho ý kiến

đối với dự thảo Hướng dẫn khen thưởng nêu trên. Văn bản cho ý kiến gửi về Sở Nội

vụ chậm nhất đến ngày 08 tháng 3 năm 2024, để báo cáo và tham mưu Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành văn bản Hướng dẫn khen thưởng theo quy định.

Văn bản đính kèm: dự thảo Hướng dẫn khen thưởng thành tích trong phong

trào: “An Giang chung sức xây dựng nông thôn mới”; phong trào thi đua “Vì người

nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” và phong trào  “An Giang thi đua xây dựng

xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời”, năm 2024 trên địa bàn tỉnh An Giang./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c)
- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Diễm Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:28:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!